
TELÉFONOS ADA

CALLE 39

SUBSUELO

BANDEJA 

SUBSUELO

PRIMER

ENTREPISO

PLANTA BAJA

PRIMER PISO

- DIV. ESTUDIOS HIDROGEOLÓGICOS Y GEOTÉCNICOS 

- SISTEMAS DE INFORMACIÓN GEOREF. Y ARCH.TÉCNICO

- PROVEEDURÍA

- INTENDENCIA

- SECCIÓN MANTENIMIENTO 

- COCHERA (SECTOR VIGILANCIA) 

- DIV. INVENTARIO CATASTRO Y REG - DIV. ESTUDIOS

HIDROLÓGICOS 

- UNIDAD ADMINISTRADORA DE VEHÍCULOS OFICIALES

- MAESTRANZA

- DIVISIÓN SERVIDUMBRES Y EXPROPIACIONES 

- DIVISIÓN CAPACITACIÓN. 

- SALA DE PRIMEROS AUXILIOS 

- DIVISIÓN DEMARCACIONES 

- DIV. EVAL. VERTIDOS SUSCEP. DE IMPAC. EN EL AMB. 

- DIVISIÓN EVAL. DE PROY. DE AGUAS SUBTERRÁNEAS 

- DIV. PLANES SANITARIOS PRESERV. Y M. DE LOS REC. 

- SECCIÓN M. ENTRADAS Y ARCHIVOS 

- DIVISIÓN GESTIÓN REGISTRO DE EMPRESAS Y MULTAS

- GESTIÓN REGULATORIA 

- JUNTA MIXTA PERMANENTE 

- S.P.A.R.

- SALA DE DELEGADOS 

- VIGILANCIA

- OFICINA BUDURH

- DEPARTAMENTO EVALUACIÓN DE PROYECTOS 

- UNIDAD AUDITORÍA INTERNA 

- DIV. EVALUACIÓN DE PROYECTOS DE AGUAS SUPERF. 

- DIV. TESORERÍA 

- RENDICIÓN DE CUENTAS 

- DIV. FACTURACIÓN Y RECAUDACIÓN

242 

205

289

347

328

334

296/335

237

220

340

339

330

340

356

352

200

322-326

329

337

344

324

315

321

333-297

245

236

318-284

235

350-351

242 

205

328

334

296/335

237

340

339

330

340

356

421-2098

200

322-326

482-4656

483-0274/

3308/3568

482-1409

422-9896

422-3575



TELÉFONOS ADA

SEGUNDO PISO

TERCER PISO

CUARTO PISO

QUINTO PISO

SEXTO PISO

- DIVISIÓN COMPRAS Y CONTRATACIONES 

- DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS 

- SECCIÓN PATRIMONIAL CENTRALIZADO 

- DIVISIÓN RELACIONES LABORALES  

- CONTROL DE ASISTENCIA

- DEPARTAMENTO GESTIÓN DE REGIONES 

- DCCION. ADM. FINANZAS Y REC. HUMANOS 

- DIVISIÓN ADMINISTRATIVA Y SERVICIOS GENERALES 

- SECTOR VIÁTICOS

- SECTOR IMPUESTOS

- DIVISIÓN CONTABILIDAD 

- DIVISIÓN LIQUIDACIONES Y HABERES 

- DIVISIÓN PRESUPUESTO 

- DEPARTAMENTO ECONÓMICO FINANCIERO

- DEPARTAMENTO PLANES HIDROLÓGICOS  

- PRESERVACIÓN Y MEJORAMIENTO DE LOS RECURSOS 

- DIVISIÓN GESTIÓN AMBIENTAL DEL RECURSO HÍDRICO 

- DPTO DE GESTION DE COMITES DE CUENCAS Y CONS. 

- DIVISIÓN INFORMÁTICA 

- DIVISIÓN GESTIÓN DE COMITES DE CUENCA 

- DIVISIÓN GESTIÓN DE CONSORCIOS 

- DEPARTAMENTO GESTIÓN DE REGIONES

- PRESIDENCIA / DPTO. ASUNTOS LEGALES

 

- SECRETARÍA

- COCINA

- GESTIÓN DE USUARIOS 

- DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN, CONTROL Y PRESERV. 

- DPTO. INSPECC. Y CONTROL RECURSO 

- DIV. CONTROL COSTAS, VÍAS NAVEGABLES Y DEMARCA.

- DIV. VERTIDOS SUC. DE IMPACTAR AMB. 

- DIV. CONTROL DE OBRAS DE CAPTACIÓN 

- DIV. DIFUSIÓN PUBLICACIONES Y PROG. EDUCATIVOS

291-295

298-313

316-293

294

336

279

285-288

286-243

287

287

283-290

232-358-233

285-288

343

273-325-275

346

278

274

231-282-292

272

272

279

210-348-222

212

219

216

266

266-270

264

264

424-9619

424-3731

423-0908

482-1476

489-6350

421-2167

422-5960

422-9030

445-6735

427-1098

200

32

2-326



TELÉFONOS ADA

SEPTIMO PISO

OCTAVO - 

NOVENO -

DÉCIMO PISO

TELÉFONOS 

EXTERNOS

TELÉFONOS 

BAHÍA BLANCA

- DCCIÓN DE USOS Y APROVECHAMIENTO DEL RECURSO

HIDRICO Y COORDINACIÓN REGIONAL 

- DEPARTAMENTO PERMISOS Y CONCES. PARA AGUA

- DIV. FUENTES DE ABAST. DE AGUA POTABLE 

- DIVISIÓN RIEGO Y USO AGROPECUARIO 

- DIVISIÓN USO IND. Y ENERGÉTICO 

- DIVISIÓN OTROS USOS 

- DEPARTAMENTO LÍMITES Y RESTRICC. AL DOMINIO

- OCABA INTERNOS

- DELEGACIÓN ASESORÍA

- DELEGACIÓN CONTADURÍA 

- DIVISIÓN LOGÍSTICA LA PLATA 

- LABORATORIO LA PLATA

- DELEGACIÓN DE DCCIÓN DE USOS Y APROVECHAMIENTO 

DEL RECURSO HÍDRICO Y COORDINACIÓN REGIONAL

- DELEGACIÓN DE DCCION. ADM. FINANZAS Y REC. HUMANOS 

- LABORATORIO

268

261

258

258

256

256

226-227

244-241-225

300-302-303

304-306-307

203

263

(0291)-488-1745             

             (0291)-452-9994

             (0291)-486-0365

422-9023

422-9215

427-8162

427-8163

427-8164

483-9261

482-8920

453-2187
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